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בואו לגור
בעיר ירוקה 
ומתקדמת

אתם מוזמנים להכיר חוויית מגורים יוצאת דופן בלב נוף הררי וירוק. יוקנעם השלווה הוקמה כמושבה 

ב-1935 והפכה ברבות השנים לעיר מבוקשת ואיכותית הסמוכה לאחד ממרכזי ההיי-טק הגדולים בישראל. 

יקנעם מציעה למשפחה שלכם איכות חיים של עיר מודרנית בסביבת מגורים פסטורלית.  בלילות הקיץ 

החמים, תוכלו להתבשם בריחם של צמחי התבלין הגדלים סביב. במהלך החורף, תתפעמו ממרבדי פרחי 

הבר הצבעוניים הנפרשים על הגבעות הסמוכות. הנגישות לצירי תחבורה המרכזיים ותחנת רכבת הקרובה 

שמחברים את יקנעם לערים המרכזיות בארץ, הפארקים הירוקים, מוסדות החינוך המובילים ופארק 

ההיי-טק הגדול הופכים את העיר למוקד משיכה לאלפי משפחות צעירות ואיכותיות שכבר בחרו ביקנעם כביתם.



בואו לגור בסביבה

מושלמת
לילדים

לבחור לגור ביקנעם, זה לבחור במערכת חינוך מובילה עבור ילדיכם. העיר זכתה בפרס החינוך לשנת 

2019, ומשקיעה משאבים רבים במערכת החינוך שלה ובהקמת מרכזים קהילתיים חדשים. גם בשעות 

הפנאי תמצאו ביקנעם אינספור חוויות לילדים והורים. פארקים עירוניים רחבי ידיים, מתקני נופש 

, פינות חי, אמפי תיאטרון חדש, קאנטרי קלאב, מגרשי ספורט רבים ומרכזי  וספורט אתגרי לילדים 

תרבות ופנאי הפרושים ברחבי העיר ומציעים מגוון רחב של חוגי ספורט והעשרה לילדים ובוגרים.



בואו לגור
עם קהילה 

איכותית
השכונה החדשה ומבוקשת ”שער הגיא“ ממוקמת בדרום מערב העיר ומתוכננת בדיוק לחיי המשפחה שלכם. 

ההליכה  בשבילי  לטיול  או  הרבים  האופניים  במסלולי  הילדים  עם  מרגשת  לרכיבה  צאו 

באחד  בשופינג  בלו  או  הגדול  בפארק  חברים  פגשו  שסביב.  ליערות  אותה  המחברים 

ההיי-טק  בפארק  התעסוקה  למרכז  במיוחד  קרובה  השכונה  החדשים.  המסחריים  מהמרכזים 

הארץ.  ומרכז  לחיפה  בקלות  אתכם  שיובילו  הרכבת,  ותחנת  מרכזיים  תחבורה  ולצירי  הסמוך 



בואו לגור
בשכונה 
מבוקשת

שכונת ״שער הגיא״ הכפילה בשנים האחרונות את אוכלוסיית העיר. השכונה החדשה, הממוקמת בדרום 

מערב יקנעם, מאופיינת בבניית בוטיק איכותית ומבנים צמודי קרקע ומהווה מוקד משיכה למשפחות צעירות 

שרוצות ליהנות מגבהים חדשים של איכות, חיי קהילה עשירים, חוויות פנאי לכל המשפחה וטבע ירוק וססגוני. 



בואו לגור
במיקום
מעולה

מול גבעות ירוקות ובמיקום הטופוגרפי הגבוה ביותר בשכונת ״שער הגיא״, עומד לקום מתחם המגורים האיכותי 

״יהלום יקנעם״. הקומפלקס הייחודי בן- 8 בנייני בוטיק מותאם לחיי קהילה איכותיים ושלווים.

הפרויקט צופה ליער פסטורלי הנמצא במרחק הליכה קצר מביתכם, בנוסף, המשפחה שלכם תהנה מגינות 

ירוקות ומטופחות עם מתקני שעשועים לילדים וקרבה לפארק ההיי-טק הסמוך. 



מפת
הפרויקט

רפרנס להדמייה



בואו לגור
גבוה מעל 

כולם
פרויקט ״יהלום יקנעם״, מתוכנן אדריכלי באופן קפדני תוך חשיבה מעמיקה על כל מה שחשוב לכם. חדרים 

גדולים בכל דירה, מרפסת שמש רחבת ידיים הצופה לנוף, רמת גימור בסטנדרט גבוה במיוחד, מפרט טכני 

יוקרתי ואבזור איכותי המאפשרים לכל אחד ואחת מבני המשפחה ליהנות מרגעים קסומים בדירה ומחוצה לה. 

בנוסף שמנו דגש גם על תכנון השטחים הציבוריים כגון עיצוב לובי מפואר ופיתוח סביבתי מרהיב. לבחירתכם 

מגוון דירות : 3, 4 חד’, דירות גן 5 חד’ )18 מ”ר מרפסת( ופנטהאוזים מפוארים עם יחידת מגורים נוספת על הגג!



חדרים
4



חדרים
5

רפרנס להדמייה



דירת גן

רפרנס להדמייה



פנטהאוז

רפרנס להדמייה



חברת ”יהלום ב.כ.”, הינה פרי מיזם משותף של החברות ”מ.ב.צ. יזמות והשקעות בע”מ” ו ”אבני 

יזמות והשקעות בע”מ”. כבר למעלה מ-25 שנה שחברות אלה עוסקות, בין היתר, בייזום  דרך 

פרויקטים למגורים בישראל, הכוללים פרויקטים של בנייה רוויה, מחיר למשתכן והתחדשות 

עירונית, והיו מעורבות בפרויקטים בהיקפים של אלפי יח”ד בתל אביב, ירושלים, רמת גן, פתח 

תקוה, רחובות, אשדוד, יקנעם, חולון, עפולה, טבריה, חריש ועוד... חזונה של חברת ”יהלום ב.כ.” 

להקים פרויקטים שיהפכו לבית, לשנים ארוכות ולאלפי משפחות ישראליות, בא לידי ביטוי בניהול 

קפדני, תכנון מדוקדק ורמת ביצוע מהגבוהות בתחום. מתוך תפיסת עולם זו, החברה מעסיקה את 

אנשי המקצוע המובילים בכל תחום: קבלנים, מהנדסים, מפקחי בנייה, מנהלי פרויקטים, אדריכלים 

”יהלום ב.כ.”, את חוויית המגורים המושלמת עבורכם. יחד, בניצוחה של חברת  ועוד, שיוצרים 
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באר שבע

טבריה בית אל

עפולה






